
Uchwała Nr XIX/ 126/2008 
Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 29 lutego  2008 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok 
 
 Na podstawie art.35 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie gminnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 z 
późn. zm.) 

Rada Gminy Potęgowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Potęgowo na 2008 
rok według załączników, które stanowią integralną część uchwały. 
 

§ 2 
 
1. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Potęgowo na 2008 rok wynosi: 
 
 Dochody   16.759.008,- zł 
 Wydatki   18.225.698,- zł 
 
w tym zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 3.423.135,- zł 
 
2. Przychody ogółem:      2.073.591,- zł 
w tym: 
- kredyty i pożyczki         2.073.591,- zł  
 
   Rozchody ogółem:                 606.901,- zł 
    w tym: 
- kredyty i pożyczki do spłaty 
Przychody i rozchody budżetu Gminy Potęgowo zgodne z załącznikiem Nr 3, który stanowi 
integralną część uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 



 
Zadania inwestycyjne realizowane w 2008 roku         

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XIX/126/2008  
Rady Gminy Potęgowo  
z dnia 28 lutego 2008 roku 
 
 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansow
e 

rok 
bud żetowy 

2008 
(8+9+10+11

) 

dochod
y 

własne 
jst 

kredyty  
i 

pożyczk
i 

środki 
pochodz ąc

e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6 050 

Rozbudowa Aglomeracji 
Potęgowo z budową oczyszczalni 
ścieków Potęgowo - zdanie 
występuje w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym 

10 150 
000 120 000 0 120 000 

A.       
B. 
C. 
… 

0 Gmina 
Potęgowo 

2. 010 01010 6050 

Uporządkowania gospodarki 
wodno-ściekowej w miejscowości 
Poganice- Żochowo (2004 - 2009) 
- zdanie występuje w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym 

4 514 532 1 000 000 0 1 000 
000 

A.       
B. 
C. 
… 

0 Gmina 
Potęgowo 

3 010 01010 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Potęgowie ul. Racławicka "Na 
Skarpie"(2006-2008) - zdanie 
występuje w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym 

258 000 249 544 50 544 199 000 

A.       
B. 
C. 
… 

0 Gmina 
Potęgowo 

4. 010 01010 6050 

Modernizacja odcinka sieci 
kanalizacji sanitarnej w Łupawie - 
zdanie występuje w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym 

35 000 27 200 27 200 0 

A.       
B. 
C. 
… 

0 Zakład Usług 
Publicznych 

5 600 60014 6300 Przebudowa drog powiatowyvch  200 000 200 000 0 200 000 A.      B.C.… 0 Gmina 
Potęgowo 



6 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Malczkowie 20 000 20 000 20 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

0 Zakład Usług 
Publicznych 

7 600 60016 6050 

Modernizacja dróg w Potęgowie 
ul. 
Darżyńska,Głowackiego,Kwiatowa
, Pocztowa i Racławicka - zdanie 
występuje w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym 

2 500 000 100 000 0 100 000 

A.       
B. 
C. 
… 

0 Gmina 
Potęgowo 

8 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Łupawie do 
cmentarza (chodnik) 70 000 70 000 0 70 000 

A.       
B. 
C. 
… 

0 Zakład Usług 
Publicznych 

9 600 60016 6050 Wykonanie wiat przystankowych 
autobusowych 15 000 15 000 15 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

0 Zakład Usług 
Publicznych 

10 750 75023 6060 zakupy inwestycyjne w U.G. 58 000 58 000 58 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

0 Gmina 
Potęgowo 

11 754 75495 6060 Zakupy inwestycyjne w Straży 
Gminnej 35 000 35 000 35 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

0 Gmina 
Potęgowo 

12 801 80113 6060 zakup busa 85 320 85 320 0 85 320 

A.       
B. 
C. 
… 

0 Gmina 
Potęgowo 

13 900 90002 6050 
Uzbrojenie i zakup terenu pod 
inwestycje - zdanie występuje w 
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym 

290 000 40 000 5 729 34 271 A.      B.C.… 0 Gmina 
Potęgowo 

14 921 92105 6050 Modernizacja kaplicy-świetlicy w 
Żychlinie 40 000 40 000 20 000 0 

A.       
B. 
C.20 000 
… 

0 Gmina 
Potęgowo 



15 921 92105 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
zapleczem sportowym na 
stadionie w Malczkowie - zdanie 
występuje w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym 

500 000 240 000 0 240 000 

A.       
B. 
C. 
… 

0 Gmina 
Potęgowo 

16 921 92105 6050 Modernizacha świetlicywy w 
Łupawie - projekt techniczny 15 000 15 000   15 000     Gmina 

Potęgowo 

17 926 92601 6050 Zakuo oświetlenia na boisko w 
Potęgowie 

10 000 10 000   10 000     Gmina 
Potęgowo 

18 926 92601 6050 

Ulepszenie placów zabaw i boisk 
sportowych na terenie gminy 
(Wrcimino, Grapice) - zdanie 
występuje w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym 

10 000 5 000 5 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

0 Gmina 
Potęgowo 

Ogółem 18 805 
852 2 330 064 236 473 2 073 

591 20 000 0 x 

            
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Limity wydatków na wieloletni programy inwestycyjne  w latach 2008 – 2010 Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIX/126/2008  
Rady Gminy Potęgowo  
z dnia 28 lutego 2008 roku 
 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego  
i okres realizacji  

(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 2008 
dochod

y 
własne 

jst 

kredyty 
i po życzki 

środki 
pochod

zące 
 z 

innych  
źródeł* 

środki 
wymienio

ne 
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.  

2009 r. 2010 r. 

Jednostka organizacyjna 
realizuj ąca program lub 

koordynuj ąca wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 

Rozbudowa 
Aglomeracji 
Potęgowo z budową 
oczyszczalni ścieków 
Potęgowo 

10 150 000 120 000 0 120 000 

A.       
B. 
C. 
… 

0 5 000 000 4 950 000 Wójt Gminy 

2 010 01010 6050 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno - 
ściekowej w 
miejscowościach 
Poganice i Żochowo  

4 514 532 1 000 000 0 1 000 000 

A.       
B. 
C. 
… 

0 3 514 532 0 Wójt Gminy 

3 010 01010 6050 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Potęgowie 
ul. Racławicka "Na 
skarpie"  

258 000 249 544 50 544 199 000 

A.       
B. 
C. 
… 

0 0 0 Wójt Gminy 

4 010 01010 6050 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Grąbkowo - 
Dąbrówno z 
podłączeniem do 
oczyszczalni ścieków 
w Łupawie  

4 300 000 0 0 0 

A.       
B. 
C. 
… 

0 170 000 4 130 000 Wójt Gminy 

5 010 01010 6050 
Modernizacja odcinka 
sieci kanalizacji 
sanitarnej w Łupawie 

35 000 27 200 27 200 0     7 800 0   



6 600 60016 6050 

Modernizacja dróg w 
Potęgowie ul. 
Darżyńska, 
Głowackiego, 
Kwiatowa, Pocztowa i 
Racławicka 

2 500 000 100 000 0 100 000 

A.       
B. 
C. 
… 

0 1 500 000 900 000 Wójt Gminy 

7 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej 
w miejscowości 
Potęgowoul. Szeroka 

1 800 000 0 0 0 

A.       
B. 
C. 
… 

0 50 000 1 750 000 Wójt Gminy 

8 710 71035 6050 Budowa cmentarza w 
Łupawie 300 000 0 0 0 A.      

B.C.… 0 50 000 250 000 Wójt Gminy 

9 801 80101 6050 
Termomodrnizacja 
Zespołu Szkól w 
Łupawie  

922 206 0 0 0 

A.       
B. 
C. 
… 

0 911 858 0 Wójt Gminy 

10 801 80104 6050 
Termomodrnizacja 
przedszkola w 
Potęgowie  

372 450 0 0 0 

A.       
B. 
C. 
… 

0 365 038 0 Wójt Gminy 

11 900 90002 6050 Uzbrojenie i zakup 
terenu pod inwestycje 290 000 40 000 5 729 34 271 

A.       
B. 
C. 
… 

0 50 000 200 000 Wójt Gminy 

12 921 92101 6050 Modenizacja świetlicy 
w Łupawie  180 123 15 000 0 15 000 

A.       
B. 
C. 
… 

0 165 123 0 Wójt Gminy 

13 921 92105 6050 Budowa Domu Kultury 
w Potęgowie  4 000 000 0 0 0 

A.       
B. 
C. 
… 

0 1 200 000 2 725 000 Wójt Gminy 

14 921 92105 6050 

Budowa świetlicy 
wiejskiej wraz z 
zapleczem sportowym 
na stadionie w 
Malczkowie 

500 000 240 000 0 240 000 

A.       
B. 
C. 
… 

0 242 500 0 Wójt Gminy 



15 926 92601 6050 

Place zabaw i boiska 
na terenie Gminy 
Potęgowo (Warcimino, 
Grapice) 

10 000 5 000 5 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

0 5 000 0 Wójt Gminy 

Ogółem 30 132 311 1 796 744 88 473 1 708 271   0 13 231 851 14 905 
000 x 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XIX/126/2008  
Rady Gminy Potęgowo  
z dnia 29 lutego 2008 r. 
 
 
 
 

Przychody i rozchody bud żetu w 2008 r. 
 
 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:   2 073 591 

 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 952 2 073 591 

 
Rozchody ogółem:   606 901 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 606 901 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 W Załączniku Nr 1 dotyczącym zadań inwestycyjnych realizowanych w 2008 roku w pkt. 18 

dotyczącym realizacji zadania inwestycyjnego pn:” Ulepszenie placów zabaw i boisk sportowych na 

terenie gminy” dopisuje się nazwy miejscowości Warcimino oraz Grapice. 

W Załączniku Nr 2 dotyczącym wieloletnich zadań inwestycyjnych dodaje się zadanie pn:” Modernizacja 

odcinka sieci kanalizacji w Łupawie” w celu ujednolicenia zapisów w załącznikach dotyczących 

inwestycji realizowanych w gminie Potęgowo. 

 

 


